
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-02-005826-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ХАРКІВСЬКА
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 8" ХАРКІВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21188456

Місцезнаходження замовника: 61082, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
ВАСИЛЯ МЕЛЬНИКОВА, будинок 10/5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Коротецький Олексій, 380573922317,
ZAKUP8@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 15540000-5 — Сирні продукти (Сир
кисломолочний від 9% ваг., сир твердий ДСТУ,ТУ не
менше 45% жир.)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир кисломолочний
від 9% ваг.

ДК 021:2015:
15542200-1 — М’який
сир

600 кг 61082, Україна,
Харківська
область, Харків,
Василя
Мельникова, 10/5

до 31 грудня
2022

сир твердий
ДСТУ,ТУ не менше
45% жир.

ДК 021:2015:
15544000-3 — Твердий
сир

520 кг 61082, Україна,
Харківська
область, Харків,
Василя
Мельникова, 10/5

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

213 820,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 213820 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 лютого 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 лютого 2022 16:10 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 лютого 2022 15:47



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції:страхова
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: має дорівнювати або перевищувати 100
днів з кінцевого строку подання пропозиції. Умови
надання забезпечення тендерної пропозиції: вимоги
та умови до забезпечення тендерної пропозиції
зазначаються відповідно до наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 №2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції»(далі-вимоги).
Реквізити гарантії, визначені у формі, яка є
Додатком №7 до тендерної документації, є
обов’язковими для складання гарантії. Умови
повернення забезпечення тендерної пропозиції:
згідно з ч.4 ст.25 Закону: 1)закінчення строку дії
тендерної пропозиції та забезпечення тендерної
пропозиції, зазначеного в тендерній документації;
2)укладення договору про закупівлю з учасником,
який став переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі); 3)відкликання
тендерної пропозиції до закінчення строку її
подання; 4)закінчення тендеру в разі неукладення
договору про закупівлю з жодним з учасників, які
подали тендерні пропозиції. Умови неповернення
забезпечення тендерної пропозиції: згідно з ч.3
ст.25 Закону: 1)відкликання тендерної пропозиції
учасником після закінчення строку її подання, але
до того, як сплив строк, протягом якого тендерні
пропозиції вважаються дійсними; 2)непідписання
договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру; 3)ненадання переможцем
процедури закупівлі у строк, визначений частиною
шостою статті 17 цього Закону, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених
статтею 17 цього Закону; 4)ненадання переможцем
процедури закупівлі забезпечення виконання
договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


